
ZARZĄDZENIE NR 3/2024    
     

DYREKTORA GENERALNEGO 
ŁÓDZKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W ŁODZI 

z dnia 24 stycznia 2024 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu  
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 2 lit. e ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1559) art. 27 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1881) oraz ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1316) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 10/2022 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z 

dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi zmienionym Zarządzeniem 
1nr 1/2023 z dnia 10 stycznia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wysokość udzielanej pożyczki z Funduszu na cele mieszkaniowe ustala się na 8.000 

zł dla pracowników i 4.000 zł dla emerytów i rencistów. Górna granica wysokości 

pożyczki może być podwyższona w zależności od posiadanych środków. Zmianę taką 

zatwierdza Dyrektor Generalny w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi.”; 

2) w § 15 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dopłata dotycząca pkt 5 i 6 w ust. 1 traktowana jest jako świadczenie nie ulgowe 

na zasadzie powszechnej dostępności na równych zasadach, przy jednoczesnym 

założeniu, że wysokość dopłaty, o której mowa w § 15 ust. 1 pkt 5, nie przekroczy 

kwoty 500 zł na jednego pracownika w danym roku kalendarzowym.”; 

3) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

4) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

                                                 
1 Zarządzenie nr 1/2023 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 10 stycznia 2023 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 



zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

Dyrektor Generalny Urzędu 
 
 

Aleksandra Sowińska-Banaszkiewicz 
 
  



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 3/2024 
Dyrektora Generalnego 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 
z dnia 24 stycznia 2024 r.  

Załącznik Nr 1  
do Regulaminu ZFŚS ŁUW w Łodzi  

 

TABELA DOPŁAT Z ZFŚŚ DO WYPOCZYNKU PRACOWNIKÓW,  
EMERYTÓW I RENCISTÓW 

PROWADZĄCYCH WSPÓLNE GOSPODARSTWO DOMOWE  
(w skład gospodarstwa domowego wchodzą wszystkie osoby spokrewnione 

lub niespokrewnione, wspólnie zamieszkujące i gospodarujące) 
 

Lp.  Dochód brutto na 1 członka rodziny Kwota dofinansowania 

1. do 3.200 zł 1 000,00 zł 

2. od 3.201 zł do 4.200 zł 800,00 zł 

3. od 4.201 zł do 6.000 zł 600,00 zł 

4. od 6.001 zł do 7.200 zł 400,00 zł 

5. powyżej 7.201 zł 0 

 
 
  



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia nr 3/2024  
Dyrektora Generalnego 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 
z dnia 24 stycznia 2024 r.   

Załącznik Nr 2 
do Regulaminu ZFŚS ŁUW w Łodzi  

TABELA DOPŁAT Z ZFŚS DO WYPOCZYNKU PRACOWNIKÓW,  
EMERYTÓW I RENCISTÓW, PROWADZĄCYCH JEDNOOSOBOWE  

GOSPODARSTWO DOMOWE I SAMOTNIE WYCHOWUJĄCYCH DZIECI 
(w skład gospodarstwa domowego wchodzą wszystkie osoby spokrewnione 

lub niespokrewnione, wspólnie zamieszkujące i gospodarujące) 
 

Lp. Dochód brutto na 1 członka rodziny Kwota dofinansowania  

1. do 4.000 zł  1 000,00 zł 

2. od 4.001 zł do 4.701 zł 800,00 zł 
3. od 4.701 zł do 6.500 zł  600,00 zł 
4. od 6.501 zł do 7.800 zł  400,00 zł 

5. powyżej 7.801 zł 0 

 


